令和 6 年 8月 22 日

お客様各位

アールイーメディカル株式会社

アシコ ロゴの変更のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社取扱いのアシコ製品をご愛顧いただき、誠に有難うございます。

この度、アシコのロゴが新しくなりますことをお知らせいたします。またロゴの変更に伴い、

製品の外装箱も変更となります。現在アシコが米国・コルザメディカル社傘下の 1 ブランドとい

う位置付けであるため、新しい外装箱はコルザメディカル社の社名ロゴが追加されたデザインと

なっております。変更の詳細は下記のとおりです。

対象は全製品で、今後の入荷品はすべて新デザインの外装箱へ順次置き換わる予定です。

これにより、当面の間は新旧の外装箱が混在する可能性がございますが何卒ご了承下さい。

なお、カタログ番号、標準販売価格等の製品情報および製品自体の変更はございません。

今後ともアシコ製品に対するお引き立てを賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

 旧 新

ロゴ

外装箱

以上